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TS 8610.685 - Uvegajté TS-hez, TS IT-hoz, VX SE-hez

Acéllemez ajt6 vagy hatfal helyett.

Jellemz6k
Cikkszam TS 8610.685
Termékleiras Acéllemez ajté vagy hatfal helyett.
Anyag Keret: Extrudalt aluminiumprofil
Sarokelemek: Cink présontvény
Ablak: Egyréteg( biztonsagi tiveg, 3 mm
Felllet Porszort
Szin Keret: RAL 7035
Sarokelemek: RAL 7035
Ablak (belsé rdnyomott maszk): RAL 9005
Egységcsomag Ablakos ajtékeret biztonsagi tveggel
Rudzar kéttollu betéttel
180°-0s zsanérok (4 darab)
Lathato felllet Ablak szélessége: 460 mm
Ablak magassaga: 1.640 mm
Ablak magassaga 1 640 mm
Szerelési utasitas Hatfal helyére torténd szerelés esetén a zaréelemekre van sziikség
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Jellemzok

IP védettség az IEC 60 529 szerint

Hasznalhaté

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam
ETIM9

ECLASS 8.0

Termékleiras
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IP 55

Hazipus: TS

TSIT

VX SE

Szélesség: = 600 mm
Magassag: = 1.800 mm

1db

12,9 kg
13,4 kg
76101000
EC000747
27182204

TS Uveg ajto, TS, TS IT, SE, WH: 600x1800 mm



